
UCHWAŁA Nr 240 / 4802 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 grudnia 2020r. 

 
w sprawie projektów planów finansowych  

wojewódzkich samorządowych jednostek budżetowych. 
 

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718 

t.j.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Po zweryfikowaniu zatwierdzonych przez kierowników wojewódzkich 

samorządowych jednostek budżetowych projektów planów finansowych  

tych jednostek, stwierdza się ich zgodność z projektem uchwały budżetowej 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

2. Projekty planów, o których mowa w ust. 1 stanowić będą podstawę gospodarki 

finansowej wojewódzkich samorządowych jednostek budżetowych w okresie  

od 1 stycznia 2021 r. do dnia opracowania planów finansowych na podstawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków wynikających z uchwały 

budżetowej. 

§ 2 

 

Uchwała podlega przekazaniu kierownikom wojewódzkich samorządowych 

jednostek budżetowych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


